

COMUNE DI MANTOVA
TARIFFE UTENZE DOMESTICHE

Costo Piano Finanziario generale
10.110.860,05

Costo Utenze domestiche
4.449.670,32

Costo Utenze non domestiche
5.661.189,73

44,01%

55,99%

Quota fissa UTD
3.119.472,50

Quota Variabile 1 UTD
1.183.681,99

Quota Variabile 2 UTD
146.515,83

Quota fissa UTND
3.973.892,43

Quota Variabile 1 UTND
1.349.837,84

Quota Variabile 2 UTND
337.459,46

Costi fissi Piano Finanziario
7.093.364,93

70,16%

Costi variabili Piano Finanziario
3.017.495,12

29,84%

COMUNE DI MANTOVA

TARIFE UTENZE NON DOMESTICHE

DATI STATISTICI					QUOTA FISSA		QUOTA VARIABILE 1		QUOTA VARIABILE 2 (applicata a misura sui conferimenti effettuati)					Tariffa Media
N°	Descrizione categorie	Utenze per categoria	Superficie totale categoria	Superficie media categoria	Coefficiente attribuzione parte fissa	Tariffa Quota Fissa	Coefficiente attribuzione parte variabile 1 RACCOLTA DIFF.TA	Tariffa quota variabile 1	Coefficiente attribuzione parte variabile 2 RIFIUTO SECCO RESIDUO	Tariffa Quota Variabile 2 Costo base	Svuotamenti attesi 4 mesi su 12	Svuotamenti limite soglia superiore (da questo limite si paga la tariffa maggiorata)	Tariffa Quota Variabile 2 costo maggiorato per svuotamenti dal limite superiore e oltre	TARIFFA MEDIA (calcolo con svuotamenti attesi)
		N°	Mq	Mq	Kc	€/mq.	Kd - RD (Kg/utenza/die)	€/mq	Kd -RND (Kg/utenza/die)	Euro/Litro	Litri/mq.	Litri/mq	Euro/Litro	€
1	1 - Musei, associazioni, luoghi culto	32	51.660,00	1614,38	0,25	0,736658	1,88	0,308548	0,63	0,017399	4,43	5,76	0,020879	1.811,88
2	2 - Cinematografi e teatri	6	6.886,00	1147,67	0,30	0,883989	1,50	0,246839	0,50	0,017399	3,55	4,61	0,020879	1.368,64
3	3 - Autorimesse/magazzini no diretta	21	10.336,00	492,19	0,56	1,635381	3,41	0,561558	1,14	0,017399	8,07	10,49	0,020879	1.150,41
4	4 -Campeggi/distributori/imp.sportivi	29	4.526,00	156,07	0,50	1,473316	3,75	0,617097	1,25	0,017399	8,87	11,53	0,020879	350,33
5	5- Stabilimenti balneari e simili	4	6.499,00	1624,75	0,44	1,296518	2,96	0,487506	0,99	0,017399	7,00	9,11	0,020879	3.096,61
6	6 -Esposizioni , autosaloni	95	77.711,00	818,01	0,90	2,651969	5,63	0,925645	1,88	0,017399	13,30	17,29	0,020879	3.115,82
7	7- Alberghi con ristorante	-	-	700,00	1,30	3,830695	8,25	1,357682	2,75	0,017399	19,51	25,36	0,020879	3.869,45
8	8 -Alberghi senza ristorante	36	23.502,00	652,83	1,21	3,565424	6,75	1,110774	2,25	0,017399	15,96	20,75	0,020879	3.234,07
9	9 -Case di cura e riposo/ Caserme	10	27.137,00	2713,70	1,00	2,946632	5,63	0,925645	1,88	0,017399	13,30	17,29	0,020879	11.136,18
10	10 -Ospedali	1	35.908,00	35908,00	1,25	3,683290	6,61	1,087324	2,20	0,017399	15,62	20,31	0,020879	181.064,13
11	11 -Uffici/Agenzie/Studi profession.	975	193.094,00	198,05	1,52	4,478881	8,25	1,357612	2,75	0,017399	19,51	25,36	0,020879	1.223,11
12	12 -Banche ed Istituti di Credito	9	3.245,00	360,56	1,52	4,478881	8,25	1,357612	2,75	0,017399	19,51	25,36	0,020879	2.226,75
13	13 -Negozi abbigliamento/calzatur/..	500	84.855,00	169,71	1,42	4,184217	9,38	1,542741	3,13	0,017399	22,17	28,82	0,020879	1.037,38
14	14 -Edicola/farmacia/tabac./plurilic	95	6.716,00	70,69	1,85	5,451269	11,63	1,912999	3,88	0,017399	27,48	35,73	0,020879	554,42
15	15 -Negozi particolari - filatelia	35	3.110,00	88,86	1,50	4,419948	6,38	1,049065	2,13	0,017399	15,07	19,60	0,020879	509,27
16	16 - Banchi di mercato beni durevoli	-	-	25,00	1,45	4,272616	8,55	1,406793	2,85	0,017399	20,22	26,28	0,020879	150,78
17	17 -Attività artig. parrucchieri	209	14.496,00	69,36	1,48	4,361016	9,09	1,495842	3,03	0,017399	21,49	27,94	0,020879	432,16
18	18 -Attività artig. falegname	60	6.744,00	112,40	1,50	4,419948	7,13	1,172483	2,38	0,017399	16,85	21,90	0,020879	661,54
19	19 -Carrozzeria/autof./elettrauto	73	28.465,00	389,93	1,00	2,946632	6,04	0,993525	2,01	0,017399	14,28	18,56	0,020879	1.633,24
20	20 -Attività indust. capannoni prod	42	80.467,00	1915,88	0,95	2,799300	6,00	0,987355	2,00	0,017399	14,19	18,44	0,020879	7.727,69
21	21 -Attività artig.prod..beni specif	103	50.123,00	486,63	1,50	4,419948	7,50	1,234193	2,50	0,017399	17,73	23,05	0,020879	2.901,63
22	22 -Ristoranti/tratt./osterie/pizzer	88	21.106,00	239,84	2,99	8,810429	22,35	3,677896	7,45	0,017399	52,85	68,70	0,020879	3.215,74
23	23 -Mensa/birrerie/amburgh	14	5.021,00	358,64	3,00	8,839896	22,50	3,702579	7,50	0,017399	53,20	69,16	0,020879	4.830,25
24	24 -Bar/caffe/pasticceria	232	19.954,00	86,01	2,90	8,545232	20,63	3,394031	6,88	0,017399	48,77	63,40	0,020879	1.099,86
25	25 -Supermercati/pane/pasta/macel.	24	40.581,00	1690,88	2,39	7,042451	14,71	2,420253	4,90	0,017399	34,78	45,21	0,020879	17.023,34
26	26 -Plurilicenze alimentari e miste	28	3.899,00	139,25	1,54	4,537813	9,45	1,555083	3,15	0,017399	22,34	29,05	0,020879	902,57
27	27 -Ortofrutta/pescher./fiori/piante	54	3.055,00	56,57	4,00	11,786527	30,00	4,936772	10,00	0,017399	70,93	92,21	0,020879	1.015,93
28	28 -Ipermercati di generi misti	3	7.888,00	2629,33	2,15	6,335258	13,23	2,176500	4,41	0,017399	31,27	40,65	0,020879	23.810,94

COMUNE DI MANTOVA

TARIFE UTENZE NON DOMESTICHE

DATI STATISTICI					QUOTA FISSA		QUOTA VARIABILE 1		QUOTA VARIABILE 2 (applicata a misura sui conferimenti effettuati)					Tariffa Media
N°	Descrizione categorie	Utenze per categoria	Superficie totale categoria	Superficie media categoria	Coefficiente attribuzione parte fissa	Tariffa Quota Fissa	Coefficiente attribuzione parte variabile 1 RACCOLTA DIFF.TA	Tariffa quota variabile 1	Coefficiente attribuzione parte variabile 2 RIFIUTO SECCO RESIDUO	Tariffa Quota Variabile 2 Costo base	Svuotamenti attesi 4 mesi su 12	Svuotamenti limite soglia superiore (da questo limite si paga la tariffa maggiorata)	Tariffa Quota Variabile 2 costo maggiorato per svuotamenti dal limite superiore e oltre	TARIFFA MEDIA (calcolo con svuotamenti attesi)
		N°	Mq	Mq	Kc	€/mq.	Kd - RD (Kg/utenza/die)	€/mq	Kd -RND (Kg/utenza/die)	Euro/Litro	Litri/mq.	Litri/mq	Euro/Litro	€
29	29 -Banchi di mercato generi alimentari	-	-	25,00	2,99	8,810429	22,35	3,677896	7,45	0,017399	52,85	68,70	0,020879	335,19
30	30 -Discoteche /night club	14	6.668,00	476,29	0,50	1,473316	3,75	0,617097	1,25	0,017399	8,87	11,53	0,020879	1.069,11
31	31 - edifici scolastici, edifici pubblici, associazioni onlus, oratori	230	170.384,00	740,80	0,25	0,736658	1,88	0,308548	0,63	0,017399	4,43	5,76	0,020879	831,43
32	32 - magazzini senza vendita diretta	107	81.388,00	760,64	0,56	1,635381	3,41	0,561558	1,14	0,017399	8,07	10,49	0,020879	1.777,86
33	33 - stazioni ferroviarie senza biglietteria e uffici	1	1.788,00	1788,00	0,56	1,635381	3,41	0,561558	1,14	0,017399	8,07	10,49	0,020879	4.179,14
34	34 - stazioni ferroviarie con biglietteria e uffici	-	-	500,00	0,56	1,635381	3,41	0,561558	1,14	0,018009	8,07	10,49	0,021611	1.171,13
35	35 - autotrasporti, corrieri e spedizioni	16	23.909,00	1494,31	0,56	1,635381	3,41	0,561558	1,14	0,017399	8,07	10,49	0,020879	3.492,70
36	36 ex - 43 -Distributore con stazione di servizio	12	17.734,00	1477,83	0,23	0,677725	1,91	0,314719	0,64	0,017399	4,52	5,88	0,020879	1.582,94
37	37 ex - 42 -Distributore/autolavaggio	19	19.677,00	1035,63	0,24	0,707191	1,69	0,277693	0,56	0,017399	3,99	5,19	0,020879	1.091,87
38	38 ex - 46 -Impianti sportivi polivalenti	3	426,00	142,00	0,44	1,296518	2,96	0,487506	0,99	0,017399	7,00	9,11	0,020879	270,64
39	39 ex - 40 -Grandi impianti sportivi	1	1.256,00	1256,00	2,98	8,780963	5,89	0,968842	1,96	0,017399	13,92	18,10	0,020879	12.549,97
40	40 - Esposizioni beni durevoli	-	-	400,00	0,90	2,651969	5,63	0,925645	1,88	0,018009	13,30	17,29	0,021611	1.526,86
41	41 - Grande distribuzione organizzata beni durevoli con vendita	-	-	1500,00	0,90	2,651969	5,63	0,925645	1,88	0,018009	13,30	17,29	0,021611	5.725,71
42	42 - Agriturismo con ristorazione e pernottamento	-	-	380,00	0,75	2,209974	5,77	0,949095	1,92	0,018009	13,64	17,73	0,021611	1.293,77
43	43 ex - 47 -Agriturismo solo pernottamento	7	2.228,00	318,29	0,75	2,209974	5,77	0,949095	1,92	0,017399	13,64	17,73	0,020879	1.081,01
44	44 - Convitti, conventi caserme e carceri	19	30.222,00	1590,63	1,00	2,946632	5,63	0,925645	1,88	0,017399	13,30	17,29	0,020879	6.527,46
45	45 - Studi professionali e tecnici	186	17.562,00	94,42	1,52	4,478881	8,25	1,357612	2,75	0,017399	19,51	25,36	0,020879	583,12
46	46 ex - 33 -Studi medici e veterinari	168	11.341,00	67,51	1,01	2,976098	6,08	0,999696	2,03	0,017399	14,36	18,67	0,020879	285,26
47	47 - Sedi di partito, associazioni, sindacali e autoscuole	33	9.989,00	302,70	1,52	4,478881	8,25	1,357612	2,75	0,017399	19,51	25,36	0,020879	1.869,43
48	48 - uffici e caselli autostradali	-	-	250,00	1,52	4,478881	8,25	1,357612	2,75	0,018009	19,51	25,36	0,021611	1.546,95
49	49 - attività artigianali tipo botteghe: odontotecnico	-	-	120,00	1,50	4,419948	7,13	1,172483	2,38	0,018009	16,85	21,90	0,021611	707,50

